



VARBERGS KOMMUN

Kultur- och fritidsförvaltning
Anna Nilsson

Våren 2018

TRYGGhets arbete UNGDOM

Efter höstens drogforebyggande insatser med workshops och planerad verksamhet på lördagskvällar gjorde vi en utvärdering. Vi kom fram till att ungdomarna inte ville delta i den utsträckning vi hade förväntat oss. Dom ville bara ha en öppen mötesplats för att hänga på.

Inför våren beslutades att en mötesplats i Centrum skulle vara öppen varje fredag mellan 19.00-00.00 med caféverksamhet och möjligheter som spel, film och TV.

Två personer timanställdes för att genomföra detta på Centralen som annars inte har öppen verksamhet och som riktar sig till de äldre ungdomarna. Kommunens 6 övriga ungdomsgårdar har öppettid till 22.00/00.00 vardera, varannan vecka.

Under 14 fredagar har 531 unga besökt Centralen, framförallt killar, endast 61 flickor har registrerats. Den gruppen av ungdomar som utgjort besöksantalet har varit samma varje fredag. Vi har i mycket liten utsträckning fångat dom som annars hänger på stan. 196 arbetstimmar har detta kostat+gratis fika 4500:-.

Det är av stor vikt att de som arbetar har ett förhållningssätt/ bemötande som ungdomarna förstår. De vuxna har möjlighet att sprida en delaktighetskultur bara man får en dialog, och här är det ett långsiktigt arbete som gäller. Målet för hösten är att skapa en mötesplats i Centrum för unga i "riskzon". Detta med en vardaglig delaktighetskultur och att vi möter de unga, där dom befinner sig. (både mentalt och fysiskt).

Polisen har varit ute i verksamheterna och hälsat på, både dag-och helgdag. Genom en reell och praktisk bevisning kan polisens roll ges legitimitet i de ungas värld. Detta anser fritidsledarna är värdefullt och det uppskattas av de unga i samtalen med ledarna.

Polisen kommer även att vara med vid olika aktiviteter som "MP hängnet" familjedag på Håstensområdet som Ungdomsgården ordnar.

Samverkan med Elevhälsan, Barn-ungdom soc, Habiliteringen ger goda förutsättningar för att skapa ett nätverk där vi tillsammans fångar upp de som befinner sig i utanförskap och i ohälsa. En trygg fritid och möjlighet att ingå i ett positivt sammanhang, motverkar droganvändning och annat destruktivt beteende.

Anna Nilsson

2018-05-22

Error! Reference source not found.